Locação nº146/2024, da Superintendência Central de Patrimônio Imobiliário - SEAD, e proposta da
CONTRATADA, independente de transcrição e conforme as cláusulas e condições abaixo relacionadas.

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

O valor mensal do presente contrato, de acordo com a Proposta Comercial do LOCADOR, é de
R$1.810,86(hum mil, oitocentos e dez reais e oitenta e seis centavos), perfazendo o total de R$108.651,60
(cento e oito mil, seiscentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos ) para 60 (sessenta) meses.

CLÁUSULA TERCEIRA- DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E DO REAJUSTE

O LOCADOR, deverá protocolizar o recibo ou instrumento de cobrança equivalente para ser atestado pelo
gestor do contrato, que será encaminhada para o setor responsável do LOCATÁRIO para pagamento.